PAGE
2

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2022

г. Дивногорск

 № 158п

О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 03.08.2021 №130п «Об утверждении порядка начисления, сбора, взыскания платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Дивногорск»,
В связи с реорганизацией и переименованием муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» города Дивногорска путем присоединения к муниципальному казенному учреждению «Архитектурно-планировочное бюро», в соответствии с главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, со статьями 41, 42, 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 153, 154, 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 51, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению от 03.08.2022 №130п «Порядок начисления, сбора, взыскания платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Дивногорск»:

1.1. в пункте 2.4 слова «муниципальным казённым учреждением «Городское хозяйство» города Дивногорска» (далее – МКУ ГХ города Дивногорска) заменить словами «муниципальным казённым учреждением «Управление капитального строительства и городского хозяйства» (далее – МКУ «УСГХ»).

1.2. по тексту слова «МКУ ГХ города Дивногорска» заменить словами «МКУ «УСГХ».

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы города Фролову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава города

С.И. Егоров